
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از انهدام یک باند 
خانوادگی که با همکاری یکدیگر در تهران و سایر استان ها 
جیب بری کرده بودند، خبرداد. سرهنگ کارآگاه سیدقاسم 
موسوی فر درباره دستگیری اعضا و انهدام این باند جیب بری 
اظهارکرد: روز بیست وچهارم بهمن ماه سال گذشته، پرونده ای 
با موضوع جیب بری زنی ۲۹ ساله با هویت معلوم از کلانتری 
مشیریه به پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع داده شد که درپی آن 

کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی مامور 
رسیدگی به پرونده شدند. وی با اشاره به جزئیات این پرونده 
اظهارکرد: پرونده حاکی از آن بود که روز ۲۳ بهمن ماه، شاکی 
در بازارروز مشیریه در حال خرید بوده که متوجه شد سارقی 
جیب بر قصد دارد تلفن همراهش را سرقت کند، این فرد مانع از 
این اقدام شده و با کمک افراد دیگر مظنون را دستگیر و به پلیس 
تحویل داده است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت با 

بیان اینکه سارق با پرونده اولیه در کلانتری به پایگاه ششم پلیس 
آگاهی منتقل شد، گفت: متهم دستگیرشده تحت بازجویی قرار 
گرفت و در جریان آن اعلام کرد که برای فالگیری در بازارروز 
حضور داشته و فرد دیگری نیز به همراه او نبوده است. با طرح 
این ادعا ماموران برای انجام بررسی  میدانی به بازارروز مذکور 
رفته و در بررسی دوربین های مداربسته مشاهده کردند که 4 نفر 
متشکل از یک مرد و ۳ زن نقشه این سرقت به شیوه جیب بری را 
کشیده اند. وی ادامه داد: با بررسی سابقه متهم مشخص شد که 
وی دارای ۱۵ فقره سابقه کیفری دیگر در زمینه های جیب بری، 
گوشی قاپی و... در شهرهای دیگری از جمله کرمان، سیرجان، 
بندرعباس، تهران و مشهد است. در همین راستا کارآگاهان با 
استفاده از شیوه های نوین و علمی کشف جرم سرنخ های متعدد 
دیگری را نیز به دست آوردند که در پی آن متهم به سرقت های 
متعدد خود از شهروندان اعتراف کرد. او همچنین اعتراف کرد که 
سرقت ها را به همراه همسر، خواهر و همسر خواهرش انجام داده 
و حالا حاضر است که برای شناسایی همدستان خود همکاری 
کند. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه 
اعضای دیگر این باند نیز شناسایی شدند، بیان کرد: کارآگاهان 
پلیس متوجه شدند که ۲  تن از همدستان متهم در زندان 
کرمان در حال تحمل کیفر خود هستند که با دستور قضائی 
متهمان برای تکمیل تحقیقات به تهران منتقل شدند. همچنین 
با دعوت از افرادی که پرونده اعلام سرقت گوشی در این یگان 
داشتند تعدادی این افراد را به عنوان سارقان تلفن همراه خود 
معرفی و اعلام کردند. موسوی فر با بیان اینکه تاکنون ۱۱ نفر 
شاکی، متهمان را به عنوان سارقان گوشی تلفن همراه خود مورد 
شناسایی قرار داده اند، اضافه کرد: اعضای این باند منهدم شده 
به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا شدند.
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باند جیب بری خانوادگی منهدم شدکوتـــــاه

رئیس پلیس آگاهی فارس از شناسایی و دستگیری ۲ 
نفر در شیراز خبرداد که با شگرد دروغین کشف عتیقه جات 
اقدام به کلاهبرداری کرده بودند. سرهنگ کاووس حبیبی 
بیان کرد: در پی تماس تعدادی از شهروندان با اداره مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مبنی بر اینکه فردی خود را 
»گل محمدافغانی« معرفی و با آنها تماس و بیان داشته مقداری 
مجسمه عتیقه مربوط به دوره هخامنشی در زمان حفرچاه در 
یکی از استان های همجوار پیدا نموده و حاضر به فروش آن در 
قبال دریافت دلار یا سکه است که بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران قرار گرفت. وی افزود: در همین راستا برای پیشگیری 
از وقوع جرم کلاهبرداری پرونده ای با همین موضوع تشکیل و 
با توجه به حساسیت قضیه، کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و 

کلاهبرداری با انجام اقدامات فنی و پلیسی طی یک عملیات 
غافلگیرانه متهمان را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان 
در شیراز دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان تصریح 
کرد: متهمان در تحقیقات و بازجویی های پلیسی به یک فقره 
کلاهبرداری با همین شیوه و شگرد از فردی در شهر شیراز 
اعتراف و اظهارداشتند: مبلغ ۱4 هزار و ۷۰۰ دلار از وی دریافت 
کرده اند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه با انجام تحقیقات پلیسی 
فرد مالباخته به هویت معلوم شناسایی و پرونده قضائی تشکیل 
شد، گفت: هر ۲ متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی 
و با قرار قانونی صادره روانه زندان شدند. این مقام انتظامی فارس 
تصریح کرد: ارسال پیامک یا تماس تلفنی افراد ناشناس مبنی 
بر پیدایش عتیقه جات و سکه های قدیمی، طلا در کوزه های گلی 

دفن شده در خاک و.... یکی از شگردهای کلاهبرداران است که 
متاسفانه بعضی از شهروندان به دلیل طمع و زیاده خواهی در 
دام اینگونه افراد گرفتار می شوند؛ لذا توصیه می شود نسبت به 

اینگونه موارد هوشیاری بیشتری داشته باشند.

استان  آگاهي  پلیس  رئیس  جانشین 
خراسان رضوي از دستگیری ۲ متهم که از 
۲ شهروند ۱۱ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بودند در مشهد خبر داد. سرهنگ علي 
بهرام زاده بیان داشت: فردي با در دست داشتن 
مرجوعه قضائي به پلیس آگاهي مراجعه و اذعان 
داشت: »۲ فرد سودجو با جعل عنوان از من 
کلاهبرداري کرده اند.« که پیگیری موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 

وی اظهارداشت: کارآگاهان اداره عملیات ویژه 
پلیس آگاهي در بدو ورود اظهارات مالباخته را 
اخذ که نامبرده چنین عنوان داشت که از طریق 
یک سایت واسطه گر قصد خرید خانه ای را 
داشته که طي هماهنگي با فرد آگهي دهنده به 
بنگاهي مراجعه و  در نهایت پس از جلب اعتماد 
اقدام به تنظیم مبایعه نامه و پرداخت مبالغي 
جهت بیعانه به صورت کارت به کارت و نقدي 
کرده و روز بعد دیگر اثري از فرد بنگاهي و 

همکارش نبوده است. این مقام انتظامی گفت: 
کارآگاهان پلیس با توجه به اظهارات مالباخته 
و با اشراف اطلاعاتی موفق شدند، ۲ متهم را که 
قصد داشتند با دایرکردن بنگاهي دیگر اقدام 
به کلاهبرداري کنند شناسایي و در اقدامي 
غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند. جانشین 
رئیس پلیس آگاهي استان خراسان رضوي با 
اشاره اینکه ۲ متهم دستگیرشده در تحقیقات 
به عمل آمده به جرم خود اعتراف کردند، 

خاطرنشان کرد: تاکنون ۲ مالباخته که از آنها 
۱۱ میلیارد ریال کلاهبرداری شده است در 
این خصوص شکایت خود را مطرح کرده اند. 
سرهنگ بهرام زاده در پایان به شهروندان 
توصیه کرد که در زمان تنظیم قرارداد در 
بنگاه هاي معاملاتي حتما به هولوگرام و نیز 
شماره اختصاصي آن واحد در صنف مربوطه 
دقت کرده و ضمن تحقیق درخصوص احراز 
هویت مالک بنگاه از صنف مربوطه و همچنین 
فروشنده  از بنگاه معاملاتي کدرهگیری را 
درخواست و با استعلام از صحت آن اقدام به 

معامله خود کنند.

دستگيري 2 متهم به کلاهبرداری با جعل عنوان

سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
 و بلوچستان گفت: با تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان در شهرستان چابهار، آدم ربای 
تحت تعقیب دستگیر شد. سردار احمد 
طاهری بیان داشت:  در پی گزارش یک 
فقره آدم ربایی کودکی ۲ ساله در شهرستان 
چابهار بلافاصله تیمی مجرب از ماموران 
پلیس آگاهي استان و شهرستان چابهار 
وارد عمل شدند. وی افزود: در بررسی های 
اولیه کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص 
شد که آدم ربا به دلیل یکسری اختلافات 
قبلی این کودک ۲ ساله را ربوده و آدم  ربا 

که مطلع شده بود پلیس به دنبال شناسایي 
و دستگیري وی است عرصه را بر خود 
تنگ و کودک ربوده شده را پس از 4 ساعت 
رها و متواری می شود. فرمانده انتظامی 
استان با بیان اینکه کودک رهاشده در 
همان لحظه تحویل خانواده اش شد، تصریح 
کرد: با توجه به حساسیت موضوع تلاش 
برای دستگیری این متهم تحت تعقیب 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهي شهرستان 
چابهار ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل 
اخباری مبنی بر تردد مجدد او در سطح 
شهرستان به دست آمد. سردار طاهری 

افزود: در نهایت با تلاش شبانه روزی ماموران 
و انجام یکسری اقدامات تخصصی مخفیگاه 
این آدم ربا تحت تعقیب در یکی روستاهای 
شهرستان شناسایی و با هماهنگی قضائی، 
متهم در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه پس 
از یکماه فرار دستگیر شد. وی با اشاره به 
معرفی متهم به مراجع قضائی تاکیدکرد: 
پلیس هرگز اجازه نخواهد داد مجرمان و 
مخلان نظم و امنیت آسایش شهروندان 
را برهم زنند و در صورت مشاهده هرگونه 
اقدام غیرقانونی با هنجارشکنان برخورد 

قاطع خواهد شد.

پرونده گروگانگيری کودک 2 ساله بسته شد

کلاهبرداران عتيقه جات تقلبی دستگير شدند

سرقت میلیاردی زن معتاد برای تهیه موادمخدر
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
سارقی که ۵۰ میلیارد ریال اموال سرقت شده را برای تهیه 
موادمخدر فروخته بود، خبرداد. سرهنگ کارآگاه سعید دالوند 
اظهارکرد: پرونده ای در خصوص سرقت از منزلی در کلانتری 
ولنجک تشکیل که با دستور قضائی رسیدگی به آن در دستورکار 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت از منزل پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با آغاز تحقیقات و براساس 
بررسی های اولیه کارآگاهان مشخص شد که سارق این منزل 
زنی بوده که به منزل مالباخته و واحد کناری شاکی رفت وآمد 
داشته است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه 
داد: با شناسایی متهم، مخفیگاه وی نیز مورد شناسایی قرارگرفت 
و هماهنگی های لازم برای انجام عملیات و دستگیری این فرد 
با مقام قضائی نیز انجام شد. سرانجام ماموریت به اجرا درآمده و 
ماموران زن سارق را درحین مصرف موادمخدر در مخفیگاهش 
بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند. دالوند با اشاره به 
انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: در 
پی جویی های انتظامی متهم به بزه انتسابی اعتراف و اظهارکرد 
که اموال مسروقه را که مجموعا بیش از ۵۰ میلیارد ریال قیمت 
داشته را برای تامین هزینه مصرف موادمخدر به افراد عبوری 
فروخته است. به گفته وی، متهم اعتراف کرده است که پس از 
به دست آوردن کلید منزل مالباخته اقدام به ساخت یک نسخه 
از روی آن کرده و در فرصت مناسب اموال را سرقت کرده است. 

دستگیری سارقان با 121 فقره سرقت 
جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری 
۲ سارق اماکن خصوصي، ساختمان های نیمه کاره و خانه باغ ها 
با ۱۲۱ فقره سرقت در شهرستان مرند خبر داد. سردار علی 
محمدی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن 
خصوصی، خانه باغ ها و ساختمان های نیمه کاره در شهرستان 
مرند موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار ماموران پلیس شهرستان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: با 
تلاش شبانه روزی و تحقیقات فنی پلیس، سرانجام ۲ متهم که با 
خودروهای سرقتی اقدام به سرقت می کرده اند به همراه ۵ مالخر 
شناسایی و توسط ماموران پلیس آگاهی در مخفیگاهشان 
دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامي آذربایجان شرقی با 
اشاره به اعتراف متهمان به ۱۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی، 
خانه باغ ها و ساختمان های نیمه کاره، اظهارداشت: متهمان پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 
معرفی شدند. سردار محمدی در پایان با قدردانی از مشارکت 
و همکاری مردم در انجام موفقیت آمیز ماموریت های مختلف 
پلیسی، خاطرنشان کرد: شهروندان هرگونه فعالیت مجرمانه افراد 
فرصت طلب را از طریق تماس با مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند تا در برقراری نظم و امنیت در جامعه سهیم شوند. 

سرقت دلارهای یک شهروند
مردی که در پوشش مامور پلیس اقدام به سرقت ده ها دلار 
از یکی از شهروندان در غرب تهران کرده بود، بازداشت شد. 
یکی از شهروندان به کلانتری وردآورد در غرب تهران مراجعه و 
اعلام کرد که در حال عبور در اتوبان تهران-  کرج بود که ناگهان 
مردی جوان با یکدستگاه خودروی سمند مقابل او توقف کرد. 
این فرد ابتدا بی سیم همراهش را در معرض دید این شاکی قرار 
داده و سپس با معرفی خود به عنوان مامور اقدام به بازرسی از 
وی کرده و پس از سرقت بیش از ۱۰۰ دلار همراه شاکی و چند 
صدهزار تومان پول نقد سوار بر خودرو واز محل متواری شده 
است. با کسب این اطلاعات تیمی ویژه از ماموران کلانتری 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و مدتی بعد 
توانستند با استفاده از شیوه های پلیسی مخفیگاه این فرد را در 
شهرستان کرج شناسایی کرده و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در عملیاتی او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند. با انتقال 
متهم به مقر انتظامی، سوابق وی مورد بررسی قرار گرفت که 
در جریان آن مشخص شد این فرد دارای چندین فقره سابقه 
کیفری است. همچنین متهم تحت بازجویی نیز قرارگرفت که 
در جریان آن به جرم خود و سرقت از دست کم ۳ نفر با همین 
شیوه اعتراف کرد و گفت که با معرفی خود به عنوان مامور پلیس 
اقدام به سرقت وجوه نقد و اموال گرانبهای همراه شهروندان 
کرده است. مرکز اطلاع رسانی پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
تایید این خبر اعلام کرد که تاکنون ۳ نفر از شکات و مالباختگان 
این فرد مورد شناسایی قرار گرفته اند و این فرد ۳۰ ساله پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد. تحقیقات ماموران برای کشف دیگر جرائم ارتکابی از سوی 
این فرد همچنان ادامه دارد. پلیس در همین راستا به شهروندان 
هشدار داد که صرف معرفی فرد به عنوان مامور یا همراه داشتن 
برخی از تجهیزات به معنای ماموربودن قطعی نبوده و در صورت 
مواجهه با افرادی که خود را مامورپلیس معرفی می کنند، لازم 

است که حتما کارت شناسایی آنان را مشاهده کنند.

قاتل زن جوان به دام افتاد
فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش همه جانبه 
کارآگاهان پلیس آگاهی بندرلنگه قاتل ناشناس زن ۲۲ ساله 
در کمتر از ۷۲ساعت پس از ارتکاب قتل شناسایی و دستگیر 
شد. سردار غلامرضا جعفری اظهارکرد: در پی پیدایش یک 
جسد مجهول الهویه در شهرستان بندرلنگه و انتشار فیلمی 
با همین مضمون در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی ظن 
پلیس مبنی بر مرگ مشکوک قوی و رسیدگی به موضوع به طور 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار 
گرفت. وی گفت: باحضور ماموران پلیس آگاهی در صحنه در 
تحقیقات اولیه مشخص شد که جسد مربوط به خانم جوانی 
حدودا ۲۲ ساله است که پس از خفگی توسط افرادی به دریا 
انداخته شده است. فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان با به کارگیری روش های 
نوین کشف جرم و تلاش همه جانبه، قاتل را در کمتر از ۷۲ 
ساعت پس از وقوع قتل شناسایی و با هماهنگی قضائی در 
یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. جعفری با بیان اینکه علت و انگیزه قتل در دست بررسی 
است، خاطرنشان کرد: قاتل دستگیرشده ضمن اعتراف به جرم 
ارتکابی با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی و با صدور قرار مناسب روانه زندان شد و تلاش 

پلیس برای بررسی زوایای پنهان این جنایت ادامه دارد.

دستگیری سارق  قطعات خودرو 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از شناسایی 
و دستگیری یک سارق حرفه ای و اعتراف او 
به ۲۰ فقره سرقت قطعات و محتویات داخلی 
خودروها در شهرستان اراک خبر داد. سردار 
حسن مفخمی شهرستانی بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخلی خودرو در شهرستان اراک، پس از 
هماهنگی با دستگاه قضائی، بلافاصله بررسي 
تخصصي این سرقت ها در دستور کار پلیس 
شهرستان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: 
در مراحل تحقیقات تخصصي پلیس، سرانجام 
ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ شهرستان 
اراک، موفق به شناسایی و دستگیری سارق 
حرفه ای، درهنگام سرقت از یک خودرو 
شدند. فرمانده انتظامی استان مرکزی با اشاره 
به اعتراف این سارق در بازجویی های فنی 
ماموران به ۲۰ فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخلی خودرو افزود: در بازرسی ماموران از 
مخفیگاه سارق تعدادي از اموال مسروقه نیز 
کشف و با شناسایی مالباختگان به آنان تحویل 
داده شد. سردار مفخمی شهرستانی تصریح 
کرد: متهم در این عملیات پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان خودرو 
از  گلستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۳ سارق و اعتراف آنان به 4۰ فقره 
سرقت خودرو در شهرستان گرگان خبر داد. 
سردار سعید دادگر اظهارداشت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت پراید و وانت در 
گرگان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی افزود: با بررسی های تخصصی و 
اشراف اطلاعاتی، ماموران موفق به شناسایی 
۳ سارق شده و پس از کسب مجوز قانونی، طی 
عملیاتی متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: 
متهمان در تحقیقات تخصصی به عمل آمده و 
پس از مواجهه با مستندات پلیس به 4۰ فقره 
سرقت خودرو در گرگان اعتراف کردند. سردار 
دادگر در پایان با اشاره به کشف 6 دستگاه 
خودرو مسروقه در این عملیات، خاطرنشان 
کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائی معرفی شدند.

کشف محموله حشیش 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
از کشف ۱4۱ کیلو و 4۰۰ گرم حشیش 
در بازرسی از یکدستگاه خودروی سواری 
سمند که در محورهای مواصلاتی استان 
تردد می کرد، خبر داد. سردار محمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: نیروهای واحد رزمی 
یگان تکاوری فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان حین کنترل و نظارت هوشمندانه 
در بیابان اطراف یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان شهرضا به یکدستگاه خودرو 
سواری سمند مشکوک و به آن دستور 
ایست دادند. وی افزود: راننده خودرو با 
مشاهده ماموران اقدام به فرار از صحنه 
کرد که بلافاصله ماموران خودرو را تعقیب 
و با یک اقدام ضربتی آن را متوقف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان 
اظهارداشت: پس از متوقف شدن خودرو 
ماموران در بازرسی از آن ۱4۱ کیلو و 4۰۰ 
گرم موادافیونی از نوع حشیش را کشف 
کردند که در این رابطه متهم دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
بیان  با  هاشمی فر  سردار  شد.  تحویل 
اینکه قاچاقچیان و سوداگران مرگ برای 
انتقال موادمخدر از راه های فرعی، بیابانی 
و کویری استان استفاده می کنند، اما غافل 
از اینکه تمام این مناطق تحت نظارت و 
کنترل و رصد هوشمندانه تکاوران قدرتمند 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار 
دارد، با وجود این نیروها هیچ نقطه ای در 
استان برای مجرمان و قانون شکنان امن 

نخواهد بود.

کلاهبرداری سایبری با ترفند اجاره منزل 
رئیس پلیس فتا استان کرمان 
عامل  دستگیری  و  شناسایی  از 
کلاهبرداری درج آگهی دروغین 
سایت  در  مسکونی  منزل   اجاره 
دیوار  خبر داد.  سرهنگ محمدرضا 
پی  در  اظهارداشت:  رضایی، 
مشاهده  بر  مبنی  فردی   شکایت 
در  مسکونی  منزل  اجاره  آگهی 
 سایت  دیوار و کلاهبرداری از وی، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان  پلیس فتا استان کرمان 
قرار گرفت.  وي افزود: پس از ثبت 
اظهارات شاکی، پرونده مقدماتی 
تشکیل و بررسی های اولیه نشان از 
آن  داشت که فرد کلاهبردار با درج 
آگهی دروغین اجاره منزل مسکونی 
و کسب اعتماد شاکی اقدام به اخذ 
بیعانه به مبلغ ۱۳۰میلیون ریال  
 کرده و پس از آن دیگر جوابگوی 
تماس های خود نبوده است.  این 
کارشناسان  گفت:  مسئول  مقام 
پلیس فتا در بررسی های صورت 
گرفته و با انجام اقدامات مربوطه و 

تحلیل مستندات جمع آوری شده و 
با شگردهای فنی موفق شدند متهم 
را شناسایی و طی هماهنگی با مرجع 
قضائی، وی را در مخفیگاهش دستگیر 
کنند.  رئیس پلیس فتا استان کرمان 
با اشاره به اینکه شهروندان تا زمان 
رؤیت و یا انجام خدمات از طرف فرد 
درج کننده آگهی، نباید هیچ مبلغ یا 
مبالغی را واریز کنند، گفت: فریب 
فضای  وسوسه انگیز  آگهی های 
مجازی را نخورید و در خصوص 
خرید از سایت های خریدوفروش 
دقت کافی داشته باشید. سرهنگ 
رضایی خاطرنشان کرد: شماره تماس 
۰۹6۳8۰ مرتبط با مرکز فوریت های 
سایبری بوده که به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به مشکلات سایبری 
شهروندان است و افراد می توانند 
در صورت نیاز به آموزش های لازم 
 با مراجعه به پلیس فتا به آدرس

از    www.cyberpolice.ir
مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان 

این پلیس استفاده کنند.


